OTYET OB UCMNONHEHUW BIOAXETA
FNABHOIO PACNOPAONTENA, PACNOPAAUTENA, MONYYATENA BIOKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIo AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHNKOB ®NHAHCUPOBAHUA JEPULNTA BIOJXKETA,
FMABHOIo AAMUHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA OXOA00B BIOAXETA

KOfbl
®dopma no OKY [ 0503127
Ha 1aHBaps 2019 r. fata 01.01.2019

FnaBHbIl pacnopsguTens, pacnopsaauTenb, nonyyatens Gl0AXETHbIX CPEACTB,
rnaBHbIii afMUHUCTPATOP, aAAMUHUCTPATOp J0X0A0B 6GloaxeTa, no OKMNo 86192084
rnaBHbIl aAMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (DUHAHCUMPOBAHUA

Aecuunta 6roaxeTa

Ayma CnafKoBCKOTO CE/bCKOro MoceneHns
HaumeHoBaHue GlofxeTa

BrogxeT CnafKoBCKOro CeMbCKOro noceneHuns no OKTMO 65239855
MepnognYHOCTL: MecaYHas kBapTanbHas, rogosas

EavHuua namepenus: py6.

Fnasa no BK 912

no OKEN 383

1. loxoabl GloaxeTa

Kog YTBEepXAeHHble WcnonHexno HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHne nokasatens cTpo Koa Aoxoaa 6lo/KeTHble 6
N0 GloAKETHON KnaccudukaLum A yepes (PUHaHCOBbIE uepe3 6aHKoBCkMEe HekaccoBble nToro HazHaueHus
Ku HasHauyeHuna opraHbl cueTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jloxopnbl 6l0gxeTa — BCero 010 X - - X

B TOM 4yucne:



HanmeHoBaHue nokasaTens

1
Pacxopabl Glogxeta — BCero
B TOM uucne:
®oHJ onnaTbl Tpyfa U CTPaxoBbie B3HOCHI
B3HOCHI N0 06A3aTeNIbHOMY COLManbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINAATbl JEHEXHOTO
coflepXaHnus 1 UHble BbiNaaThl
paGoTHUKAM TOCYAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHbIX) OpPraHoB
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
[ANSA TOCYAApPCTBEHHbIX HYX[,
PesynbTaTt ucnonHeHusa Gopgxera
(Aecduunt / npodunumnT)

Koa

cTpo-

Ku

2

200
912 0103 70002
912 0103 70002
912 0103 70003

450

Kop pacxopa
no Gl AxeTHOI knaccudukaymm

21110
21110

21000

244

2. Pacxopgbl 6ogxeTa

YTBEpPXAEHHbIE
6o aXeTHbIe
HasHauyeHus

4
821 750,48

543 803,89
163 020,76

114 925,83

NIMMUTBI GO AXETHBIX
- 06a3aTeNLCTB

5 - .
821 750,48

543 803,89
163 020,76

114 925,83

X

Yyepes (hMHaAHCOBbIE
opraHbl

6
821 750,48

543 803,89
163 020,76

114 925,83

-821 756,48

WcnonHexo
uepes GaHKOBCKME HekaccoBble
cueTta onepauyuu
7 8

uToro

9
821 750,48

543 803,89
163 020,76

114 925,83

-821 750,48

®dopma 0503127, c. 2

HencnonHeHHble Ha3Ha4YeHUsA

no AMMmunTam

no accurHoBaHuaAm 610 K THbIX
0653aTeNbCTB
10 11



HanmeHoBaHue nokasatens

1
MNCTOUYHNKN hHAHCUpPOBaHNA AecuumnTta
6loxeTa — BCETO
B TOM uucne:
UCTOYHUKN BHYTPEHHEro
duHaHcupoBaHua GogxeTa
U3 HNX:

UCTOUYHUKN BHEWHETO
duHaHCcupoBaHua GlogxeTa
U3 HNX:

Mi3meHeHne ocTaTkoB cpeacTte
yBE/INYEHNEe 0CTATKOB CPEACTB

yMeHblUeHne oCTaTkoB cpeacTB

M3MeHeHMe OCTATKOB N0 pacyeTam
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO pacyeTam
C opraHamu, opraHusylwumMn
ucnonHeHue Gogxera
(cTp. 811 + cTp. 812)
U3 HUX:

yBe/NMYeHne CYeTOB pacyeToB
(Be6eToBbI OCTATOK
cyeta 1210 02 000)
yMeHblIeHNe CYETOB pacyeToB
(kpeanToBbIi oCcTATOK
cyeta 1304 05 000)
MN3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacuyeTam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBeNM4yeHne ocTaTkos
no BHYTPEHHUM pacyeTam
yMEHbLIEHUEe 0CTaTKoB
no BHYTPEHHWM pacyeTam

PykoBoguTe b V2

(noan”b)

2 <ey>

n
nopTucek)

17 axBaps 2019 r.

i

Kog
cTpo-

520

620

700
710

720

800

810

811

812

820

821

822

3. ICTOUYHMKM hrHaHCcMpoBaHua geduunta 6logxeTa

YTBepXAeHHble
Ko NCTOYHMKA (hMHAHCMPOBAHNS XA

no 6 axeTHOI knaccudukaunm Glopxersie Hepes dunaHcosble
HasHaueHus opraHbl
3 4 «5
821 750,48
* -
* - -
X
- X
- X
X - X
- X
X X 821 750,48
X 821 750,48
X X -
X 821 750,48
X
X B X
X B X
X X X
B.A. MNMoTtanosa PykoBoautens puHaHcoBO-
(pacwudposka nognucu) 3KOHOMUYECKO CI'Iy)K6bI

B.A. NoTanosa

(pacwucposka nognucu)

WcnonHexo
yepes 6aHKoBCKMNe HeKaccoBble
uToro
cyeTa onepauuun
6 7 8

821 750,48
. - -
- - 821 750,48
X 821 750,48
- X -
X 821 750,48
(noagnuck) (pacwwucposka nognucu)

HeuncnonHeHHble

HasHayeHua

X X X X X

®opma 0503127, c. 3



